
INO/32/04/000226/2021

202)000046

Smluvní strany :

Hlavní město Praha

Mariánské nám 2/2. 110 00 Praha 1

0006458l

CZ00064581

a

ATS-TFl.COM PRAHA a.s.

Nad elektrárnou 1 526/45. 106 00 Praha 10

61860409

CZ61860409

Ing. Michal Vančuřik, předseda představenstva

i i.ih

bankovní spojem, 

zastoupené

číslo smlouvy Objednatele: 

číslo smlouvy Poskytovatele:

se sídlem

IČO

DIČ

se sídlem

IČO

DIČ

RÁMCOVÁ DOHODA
O VYPRACOVÁNÍ SOUHRNNÉ DOKUMENTACE 

K TECHNICKÉMU ZABEZPEČENÍ LOKALIT MĚSTSKÉHO 
RÁDIOVÉHO SYSTÉM! TETRA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Mgr Jiřím Károlym. ředitelem odboru inťormatické infrastruktury 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dalo jen ..Objednatel ')

. |-ni| . : * .'.'i

'\tiirl' li

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B. vložka 2936

o vn
zastoupená:

(dalo jen ..Poskytovatel ")

dnešního dne uzavřely tuto rámcovou dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zakona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, vc znční pozdějších předpisu a za obdobného užiti 
ustanovení $ 13 1 a nasl. zákona č. 134/2016 Sb.. o za dávám veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), mezí níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva'*)

TFl.COM


1. PREAMBULE

2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
2.1

2.3

3. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.4

3.5

4. PŘEDMĚT SMLOUVY

4.1

2

Objednatel je vlastníkem a provozovatelem Mostského rádiového systému TLTRA 
hl. m Prahy

Poskytovatel je povinen provést dílo podle teto Smlouvy a dílčích smluv s odbornou 
péčí a v souladu správními předpisy České republiky, touto Smlouvou, technický mi 
a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny Objednatele

Poskytovatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešeni, to je, že dílo bude splňovat 
požadavky teto Smlouvy.

Poskytovatel je právním subjektem podnikajícím 
plnění podle této Smlouvy

Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabídka Poskytovatele podana na vyzvu 
Zadavatele v souladu s aktuálně účinným zněním Pravidel pro zadávaní veřejných 
zakazek v podmínkách hl. in. Prahy u veřejné zakazky malého rozsahu, která je její 
nedílnou součásti, aniž by k ní musela být přiložena.

Předmětem plnění této Smlouvy je vypracování a předání souhrnné dokumentace 
k místnímu technickému zabezpečení systému kritické informační infrastruktury 
MRSTETRA, v souladu s požadavky zakona č. 181/2014 Sb.. o kybernetické 
bezpečnosti a o zmčnč souvisejících zákonu (zákon o kybernetické bezpečnosti) (dále 
jen „7.0KB"), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 82/2018 Sb.. o 
bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních 
opatřeních, náležitostech podaní v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci teto Smlouvy zakladá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho 
výsledky předat jedné z oprávněných osob Objednatele uvedených v odstavci 12 1 
pism. (i).

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně prováděné dílo dohodnutou 
smluvní odměnu

v činnostech, jez jsou předmětem

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakazek. v platném zněni a v souladu s aktuálně účinným zněním Pravidel pro zadávání 
veřejných zakazek v podmínkách hlavního města Prahy, schválených usnesením Rady hl. m. 
Prahy č. 1155 ze dne 8.6.2020, na vypracovaní souhrnné dokumentace k technickému 
zabezpečeni lokalit ve smvslu zakona č. 181/2014 Sb.. vvhlásky č 82/2018 Sb a standardu 
(CSN a a další předpisy) souvisejících se zabezpečením budov pro Městský rádiový systém 
TETRA hl m Prahv (dále též jen „MRSTETRA"). který' je určeným prvkem kritické 
informační infrastruktury, v rozsahu a za podmínek v teto Smlouvě dále uvedených.



4.2

4 3

4.4

G

3

o
o
o

G

G

O

(vyhláška o kybernetické bezpečnosti) a dále v souladu se standardy (CSN a dalšími 
předpisy) souvisejícími sc zabezpečením budov v jednotlivých lokalitách s umístěnými 
technologiemi MRS TFTRA (dále jen „Souhrnná bezpečnostní dokumentace"). 
Jedná se o 23 základnových vysilačů MRS TETRA v majetku hl. m. Prahy, s budoucí 
možnosti rozšířeni, z nichž každa lokalita vyžaduje dle místních podmínek zpracování 
individuálního projektového řešení, (dálejen „Dílo“)

Výstupem teto veřejné zakazky bude Souhrnná bezpečnostní dokumentace pro zajištění 
fyzické bezpečnosti ve variantním projektovém řešení s návrhem finanční náročnosti 
(v souladu se ZOKB)

Souhrnná bezpečnostní dokumentace bude obsahovat řešeni centrálního dohledu 
s připojením na „pult centrální ochrany“ (PCO) operačního střediska Městské policie 
hl. in. Prahy, přip. operačního střediska krizového Štábu hl. m. Prahy.

Požadavky na jednotlivé komponenty souhrnné bezpečnostní dokumentace budou 
zpracované v člen čni pro každý jednotlivý základnový vysilač MRS TL TRA v majetku 
hl. m. Prahy s ohledem na bezpečnostní kategorie objektů a třídy bezpečnostních zon 
v objektu včetně zdůvodněni:

typu a popisu stavby, ve které i e umístěna technologie MRS TETRA a popisu 
vnitřních klimatických podmínek.
typu a popisu umístění lokality MRS TETRA ve stavbě včetně schematického 
plánku stavu umístění technologií tohoto zařízení v rámci celé budovy.
stanoveni rizik stavbv a lokality s ohledem na umístění technologie MRS TETRA 
vc stavbo - schématický plánek

dveře, okna
mříže, ochranné fólie 
zámky, klíčové hospodářství
■ jeden typ zámku pro všechny lokality
• jeden klič ke každé lokalitě
• jeden klič k několika lokalitám
■ jeden generální klíč 
vstupních elektronických s v stému - klávesové (PIN) / biometrické (např 
scan obličeje) 
externí, interní barevné kamery, noční při svit 
elektronického požárního systému 
elektronického zabezpečovacího systému

zpracování ideového návrhu systému dohledu a řízení přístupového a kamerového 
systému
centralizovaný sběr dat ze všech čidel z lokality, návrh administrátorského 
pracoviště včet uč SW

■ > měřeni provozních parametru lokalit
■ > d ohl e du n apaj eni t ech n ol ogi e M R S T ET R A

vyvedení poruchových hlášek na PCO a dohledové pracoviště Městské policie 
hl. m. Prahy, přip. operačního střediska krizového štábu hl. m. Prahy 
vyvedení poruchových hlášek EPS na míst ni systém stavby 
návrhu struktury' režimové a provozní dokumentace 
stanoveni testovacích scénářů



4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

5.3

6. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

6.1

6.2

4

Předáním Dila podle těchto dílčích smluv a této Smlouvy Objednateli přejdou veškerá 
autorská práva z toho vyplývající na Objednatele, přičemž úplata za tento převod 
autorských práv je již zahrnuta a reflektována v rámci odměny za předmět plněni.

Terminem zahájení plněni této Smlouvy je den účinnosti této Smlouvy.
Tato Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od nabyti účinnosti nebo do vyčerpání 
maximální výše smluvní odměny uvedené v článku 6 odstavci 6.1.

Místem poskytovaní Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 
místa na území hlavního města Prahy, obci Říčany a Úvaly a další upřesněné lokality za 
hranicí intravilánu hlavního města Prahy určené Objednatelem

Uvedena cena za plnění předmětu této Smlouvy bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") je stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 500.000,00 Kč bez DPH 
(slovy: pět set tisíc konin českých).

Konečná cena bude ustanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plněni, a to 
vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných 
hodin.

5.1

5.2

Při zpracováni Souhrnné bezpečnostní dokumentace musí být zvolen univerzální postup 
řešeni, který lze opakované i v budoucnu aplikovat na individuální odlišné podmínky 
v každé jednotlivé lokalitě
Poskytovatel Souhrnné bezpečnostní dokumentace bude mil možnost konzultace se 
společnosti S1STEL INTERNAT1ONAL s.r.o.. která je servisní organizací ..pultu 
centrální ochrany“(PCO) operačního střediska Městské policie hl. m. Prahy, se 
společností KonekTel, a s., (oficiální servisní organizaci MRS TETRA), přip. 
s Operačním střediskem krizového štábu hl. m. Prahy, za účinné spolupráce zadavatele.

Poskytovatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešeni, to je. že Dílo bude splňovat 
požadavky této Smlouvy a příslušných dílčích smluv.

Za podmínek uvedených v této Smlouvě Objednatel zadá Poskytovateli jednotlivé 
zakázky na poskytováni komplexních služeb zahrnujících zejména činnosti uvedené 
v odst 4.2 -4.4 (dále jen „Služby“) a Poskytovatel bude tyto zakázky plnit dle pokynu 
Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a příslušných dílčích smluv,

Přesné vymezeni rozsahu Služeb, které budou předmětem jednotlivých zakázek (dílčích 
smluv), bude obsaženo vždy v dané Dílčí smlouvě ve smyslu čl. 7 odstavce 7.2 této 
Smlouvy.
Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby cenu způsobem 
a ve výši stanovené v souladu s článkem 6 této Smlouvy a podmínkami příslušných 
dílčích smluv.



6.3

7. DÍLČÍ SMLOUVA

7.1

7.2

7.3

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1

S.2

8.3

8.4

5

(a)
(b)
(c)
(d)

Jednotlivé Služby budou poskytovány na základě Dilčich smluv (dále jen „Dílčí 
smlouvy“). Závazný vzor Dílčí smlouvy je obsažen v Příloze č. 1 této Smlouvy,
Uzavírání Dílčích smluv
DilČi smlouvy na poskytováni Služeb budou uzavírány následujícím způsobem:
7.2.1 Objednatel podle potřeby vyzve Poskytovatele k uzavřeni Dilči smlouvy na 

daný předmět plněni.
7.2.2 Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby 

byla Dilči smlouva uzavřena do pěti (5) pracovních dnů od doručeni výzvy 
k jejímu uzavření Poskytovateli dle předchozího odstavce

Dilči smlouvy budou uzavírány podle potřeb Objednatele. Objednatel negarantuje 
Poskytovateli žádný minimální objem uzavíraných Dilčich smluv.

Cena za jednu hodinu práce čim 1450 Kč bez DPH

DPH 21% za jednu hodinu práce činí 304,50 KČ.

Cena za jednu hodinu práce včetně DPH činí 1754,50 Kč
(slovy: Jedentisicsedmsetpadesátčtyři koniny české, padesát haléřů).

Tato cena je cenou maximální a nepřekročí tel nou. V teto částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, náklady na cestu, na telekomunikace a 
poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při 
zpracováni předmětu plněni na území hlavního města Prahy, obci Říčany a Úvaly 
a připadne dalších upřesněných lokalit za hranici intravilánu hlavního města Prahy 
určených Objednatelem.

Cena za předmět plněni dilči zakázky je uvedena vždy v příslušné Dilči smlouvě. 
Každý Poskytovatel prohlašuje, že jim nabídnuta cena v této Smlouvě a v každé Dilči 
smlouvě je nejvýše přípustná a že plně pokrývá všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb.
Cena za poskytnuté Služby (dále jen „Cena za Služby") bude Objednatelem hrazena 
na základě daňového dokladu (faktury') vystaveného Poskytovatelem vždy po uplynuti 
příslušného kalendářního měsíce, v němž byly Služby Poskytovatelem poskytovány.
Daňový doklad (faktura) bude mit veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb_, o dani z přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů. 
Faktura bude dále obsahovat zej měna následuj ici údaje:

čislo Smlouvy Objednatele a označeni případných dodatků Smlouvy;
čislo a datum uzavřeni příslušné Dílčí smlouvy;

čislo a název příslušné veřejné zakázky;
popis plněni Poskytovatele.



8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

9. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1

9.2

10. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

10.1

10.2

10.3

6

Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle této Smlouvy. 
Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou byt důležité pro plněni této Smlouvy.

Objednatel je povinen zajistit uveřejněni této Smlouvy v registru smluv.

a podle pokynů

Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou 
nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytováni Služeb podle této Smlouvy 
a příslušné Dilči smlouvy. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytovaní Služeb s náležitou odbornou péčí
Objednatele. Při plněni této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mit za následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozorněni na splněni svých 
pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za připadnou škodu tim vzniklou.
Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy a příslušných Dílčích smluv, budou 
při plněni této Smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se 
k vykonávané činnosti.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel zasílat Objednateli doporučeně ve dvou vyhotoveních a jejich splatnost 
bude činit třicet (30) kalendářních dni ode dne jejich doručeni Objednateli Za den 
úhrady dané faktur)' bude považován den odepsáni fakturované částky z účtu 
Objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátil Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který' nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 
(s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.
Daňový doklad (faktura) bude Poskytovatelem vystavena na adresu sidla Objednatele: 
Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2 2. 110 01 Praha 1.
Daňový doklad (faktura) bude Poskytovatelem doručena na adresu pracoviště 
Objednatele:
Magistrát hlavního města Prahy, Nám. Franze Kafky 16 /, i 10 01 Praha 1.

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Smlouvy a Dílčí 
smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu Objednatele, a to ani částečně.



104

(i)

(<i)
10.5

10.6

11. SANKCE

II I

11.2

11.3

11.4

11.5

7

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani
postupovat jakákoli svá práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osobu.

Poskytovatel je oprávněn použit k plněni této Smlouvy třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele.
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména okolnosti vylučující odpovědnost 
dle § 2913 odst. I Občanského zákoníku apod., která by mohla mít jakýkoli dopad na 
terminy poskytováni Služeb, má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele 
písemně informovat, a to nejpozději do pčti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se 
tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtě 
o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke 
vzniku příslušné překážky váži, zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli 
posunuti stanovených terminů poskytováni Služeb dle této Smlouvy,

Při prodleni Poskytovatele s předáním předmětu plněni dle objednávky zaplatí 
Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu 
plněni stanovené v článku 2 odstavce 2.2 příslušné Dílčí smlouvy za každý započatý 
kalendářní den prodleni.

Při porušeni povinnosti Poskytovatele zahájit poskytováni předmětu plněni podle této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % 
z maximální ceny předmětu plněni stanovené v článku 6. této Smlouvy za každý 
započatý den prodleni.

Smluvní pokuty stanovené dle toho článku 11 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
doručeni výzvy oprávněné strany k zaplaceni smluvní pokuty povinné smluvní straně.

Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedeni veřejné zakázky.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy neni dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.



12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

12.1

(i)

ve věcech smluvních

• Mgr. Petr Hanousck
ve věcech technických

• Ing. Jaroslav Soldát.
ve věcech technických

(ii)

ve věcech smluvních

• Ing. Jana Chrásková.
ve věcech technických

12.2

12.3

13. DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY

13.1

13.2

13.3

8

Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

• Ing. Petr Suchánek

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců nebo do vyčerpaní maximální výše 
smluvní odměny uvedené v článku 6 odstavci 6.1.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisů, do této smlouvy a všech jejich jednotlivých 
příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu smlouvu), oběma smluvními stranami.

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

• Károly.

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy či Dílčích smluv, jejich doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáži plnou moci 
udělenou jim k lomu osobami oprávněnými jednal navenek za příslušnou Smluvní 
síranu v záležitostech léto Smlouvy. Smluvní sírany jsou oprávněny jednostranně 
změnil oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahuji k této Smlouvě nebo 
která máji být učiněna na základě této Smlouvy nebo Dilči smlouvy, musi být učiněna 
písemně a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou 
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, neni-li stanoveno nebo mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejněni Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel.



13.4

13.5

13.6

13.7

13 8

13.9

9

Tato Smlouva a Dílčí smlouvy na jejím základě uzavírané mohou být před uplynutím 
doby specifikované v odst. 13.1 ukončeny pouze na základě dohody obou Smluvních 
stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpovědi Objednatele v souladu 
s tímto článkem
Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Poskytovatel je 
v prodleni s poskytnutím Služeb po dobu delší než pět (5) dni oproti termínům 
stanoveným Objednatelem Či dohodnutým mezi Smluvními stranami.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Dílci smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou ceny za poskytnuté Služby po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů 
po splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od 
doručení písemné výzvy Poskytovatele.
Odstoupeni od Dílčí smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámeni 
o odstoupeni druhé Smluvní straně.
Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udáni důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trváni tři (3) měsíců počiná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď 
této Smlouvy.
Objednatel je oprávněn kdykoli vypovědět Dílčí smlouvu, a to i bez udáni důvodu, 
přičemž výpovědní lhůta v trváni jednoho (1) měsíce počiná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď Dílčí smlouvy.

13.10 Ukončením této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:
13.10.1 smluvních pokut,

13.10.2 ochrany důvěrných informaci a
13.10.3 ustanoveni týkající se takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že 

mají trvat i po ukončení této Smlouvy nebo dané Dílčí smlouvy.
13.11 V případě předčasného ukončeni této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy mají Poskytovatelé 

nárok na úhradu Služeb řádně poskytnutých v souladu s touto Smlouvou ke dni 
předčasného ukončeni této Smlouvy nebo dané Dílčí smlouvy.

13.12 Smlouva zaniká v okamžiku dosaženi sjednaného k terminu plněni dle Či. 5 odst. 5.2 
léto Smlouvy, nebo dosažením maximální výše smluvní odměny sjednané dle čl. 6 odst. 
6.1 této Smlouvy



14. OCHRANA INFORMACÍ

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.5.1

14.5.2

14.6

14.7

14 8

14.9

10

Smluvili strany výslovné souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
Smlouvy.

v souvislosti

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji 
svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Obč Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny niže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.
Za neveřejné informace se považuji veškeré následující informace:
14.4.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli

s touto Smlouvou;
14.4.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 

Objednatele.
Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 14 této Smlouvy se 
nevztahuje na informace:

které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejné přístupnými jinak, než 
porušením právních povinnosti ze strany Poskytovatele.

u nichž je Poskytovatel schopen prokázal, že mu byly známy a byly mu volně 
k dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,

14.5.3 které budou Poskytovateli po uzavřeni této Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána.

14.5.4 jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.
Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout informace a podklady nezbytné pro 
plněni povinnosti Objednatele podle ZZ\rL, a to bez zbytečného odkladu poté, co 
Objednatel o tyto informace požádá.

Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečeni těchto informaci. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizeni nebo jinému 
zneužití.

Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plněni této 
Smlouvy. Jiná použiti nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná.

Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je 
v tomto závazkovém vztahu zavázán sám



14.10

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

11

15.2
15.3

Vyjma změn oprávněných osob podle čl, 12 odstavce 12,1 této Smlouvy mohou veškeré 
změny a doplňky této Smlouvy nebo Dílčích smluv být provedeny pouze na základě 
písemného a vzestupnou rado číslovaného dodatku k této Smlouvě nebo příslušné Dílčí 
smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající se řídi právním řádem České republiky. 
Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ni souvisí, se Smluvní strany 
zavazuji řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dm ode dne. kdy 
o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešeni 
sporu z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.
V případe, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, zeje nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy Smluvní strany se 
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvě jako celku
Strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Straně změnu údajů 
uvedených v záhlaví této Smlouvy a změnu kontaktních údajů uvedených v čl. 12 této 
Smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn používat podklady předané mu Objednatelem pouze k plněni 
této Smlouvy. Jakékoli jiné použití vyžaduje písemný souhlas Objednatele. Veškeré 
podklady, s výjimkou podkladů tvořících součást Smlouvy, které byly předány 
Poskytovateli Objednatelem, zůstávají ve vlastnictví Objednatele a budou mu na první 
písemnou výzvu vydány ve lhůtě uvedené v takové písemné výzvě.

Provádí-li Poskytovatel plnění této Smlouvy či její část pomoci třetích osob, prohlašuje, 
že nese odpovědnost vůči Objednateli i třetím osobám z jakýchkoli povinnosti 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy jako by plněni provedl sám

Vznikne-li na základě této Smlouvy dílo, které je předmětem práva autorského, uděluje 
vytvořením tohoto díla Poskytovatel licenci ke dni vzniku díla a v rozsahu všech 
majetkových práv k dílu, k nimž je možno licenci udělit. Licence je nevýhradni, 
neomezená časově, prostorově, jakož i jiným způsobem a bezúplatná. Objednatel smi 
provádět jakékoli změny či úpravy díla. Objednatel není povinen licenci využívat.
Veškerá komunikace podle této Smlouvy nebo v souvislosti sni mezi Stranami bude 
v českém jazyce

15.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Za neveřejné informace se považuji vždy veškeré osobní údaje podle zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů. 
Shromažďoval a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé 
osobni údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele 
osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobni údaje zaměstnanců 
a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, třetím osobám 
a rovněž neni oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.



Příloha č. 1 - Závazný vzor Dílčí smlouvy o poskytování služeb

V Praze V Praze

Vančuřík

12

Objednatel:
Hlavní město Praha

Mgr. Jiří Károly
Magistrátu hl. ni Prahy

Ing. Michal Vančuřík
předseda představenstva a generál ni ředitel

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel:
ATS-TELCOM PRAHA a.s.

Digitálně podepsal
Inq. Michal1™) Mfchai

Vančuřík
Datum: 2021.08.03
11:07:49 +02'00'



PŘÍLOHA Č. 1

ZÁVAZNÝ VZOR DÍLČÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

a

I.

LI.

1.2.

1.3.

13

Číslo smlouvy Objednatele: -1.dílčí

Číslo smlouvy Poskytovatele:

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

Úvodní ustanovení

Tato Dílčí smlouva je uzavřena na základě „Rámcové dohody o vypracování řízené 
dokumentace v oblasti kybernetické bezpečnosti pro Městský rádiový systém TETRA 
hlavního města Prahy“ ze dne číslo smlouvy Objednatele (dále jen  
..Rámcová dohoda“).

Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použiji se na právní vztah Smluvních stran 
ustanoveni Rámcové dohody.

Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí smlouvě, mají 
význam uvedený v Rámcové dohodě.

Mariánské nám 2/2, Praha I. PSČ: 110 01
Mgr. Jiřim Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury' 
Magistrátu hl. m. Prahy
0006458I
CZ0006458I

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném zněni (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí smlouva“):

IČ: 
dič: 
(dále jen „Objednatel“)

[DOPLNÍ POSKYTOVATELI
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL]
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL], č účtu: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL]

se sídlem:
zastoupená
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ POSKYTOVATEL], oddíl 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL], vložka [DOPLNÍ POSKYTOVATEL]
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“)



PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY2.
2.1, 

Kč (slovy:2.2.

3.1,

3.2.

V Praze V 

Objednatel:

Hlavní město Praha

DOPLNÍ POSKYTOVATEL

DOPLNÍ POSKYTOVATEL

14

Poskytovatel:

DOPLNÍ POSKYTOVATEL

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury

Magistrátu hl. ni. Prahy

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Cena za předmět plněni dle odst. 2.1 čini bez DPH: 
korun českých)

Tato Dílci smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. 
Uveřejněni Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel. To neplatí, pokud ze zákona 
o registru smluv nevyplývá povinnost tuto Dílčí smlouvu uveřejnit.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dilči smlouva nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Dilči smlouvy a všech 
jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. 
všech samostatných souboru tvořících v souhrnu Dílčí smlouvu), oběma smluvními 
stranami.


	1. PREAMBULE
	2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	2.1 Objednatel je vlastníkem a provozovatelem Městského rádiového systému TETRA hl. m. Prahy.
	2.2 Poskytovatel je právním subjektem podnikajícím v činnostech, jež jsou předmětem plnění podle této Smlouvy.
	2.3 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatele podaná na výzvu Zadavatele v souladu s aktuálně účinným zněním Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hl. m. Prahy u veřejné zakázky malého rozsahu, která je její nedílnou ...
	3. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	3.1 V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této Smlouvy zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem.
	3.2 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat jedné z oprávněných osob Objednatele uvedených v odstavci 12.1 písm. (i).
	3.3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně prováděné dílo dohodnutou smluvní odměnu.
	3.4 Poskytovatel je povinen provést dílo podle této Smlouvy a dílčích smluv s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou, technickými a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny Objednatele.
	3.5 Poskytovatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešení, to je, že dílo bude splňovat požadavky této Smlouvy.
	4. PŘEDMĚT SMLOUVY

	Příloha č. 1
	Závazný vzor Dílčí smlouvy o poskytování služeb
	Hlavní město Praha

